



**Comune di FANO**  
Provincia di PESARO - URBINO

pag. 1

# COMPUTO METRICO ELENCO PREZZI

**OGGETTO:** PIANO ATTUATIVO DEL COMPARTO ST2\_P03 "COMPARTO RESIDENZIALE VIA BASILICATA" SITO IN VIA BASILICATA E VIA ASIAGO.

**COMMITTENTE:** EDILART S.R.L. p.i. 00439030412

Data,

**IL PROPRIETARIO**

**IL TECNICO**

**RETE TELEFONICA - TAVOLA C7**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 02.01.003.00 1	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con battente massimo di cm 20, esclusa la roccia da mina ma compresi i trovanti rocciosi e i relitti di murature fino a mc 0,50. Sono inoltre compresi: la demolizione delle normali sovrastrutture tipo pavimentazioni stradali o simili; il tiro in alto delle materie scavate; l'eventuale rinterro delle materie depositate ai margini dello scavo, se ritenute idonee dalla D.L.. Sono compresi: l'onere per il carico in alto, la movimentazione nell'ambito del cantiere dei materiali provenienti dagli scavi ed il relativo carico su automezzo meccanico. Sono da computarsi a parte le eventuali opere di protezione (sbatacchiature) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00.							
	T1	1,00	2,90	0,400	1,000	1,16		
	T2	1,00	8,75	0,400	1,000	3,50		
	T3	1,00	7,80	0,400	1,000	3,12		
	T4	1,00	14,90	0,400	1,000	5,96		
	T5	1,00	19,30	0,400	1,000	7,72		
	T6	1,00	13,60	0,400	1,000	5,44		
	T7	1,00	7,60	0,400	1,000	3,04		
	T8	1,00	8,55	0,400	1,000	3,42		
	T9	1,00	17,75	0,400	1,000	7,10		
	T10	1,00	21,05	0,400	1,000	8,42		
	SOMMANO mc					48,88	13,43	656,46
2 18.03.011.00 2	Canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica. Tubi guaina per canalizzazione di cavi elettrici o telefonici in PVC secondo le prescrizioni della normativa C.E.I., di spessore non inferiore ai mm 2,6, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'allettamento del tubo per uno spessore di almeno cm 10 da eseguirsi con calcestruzzo magro; i pezzi speciali; la formazione di derivazioni; l'allaccio ai pozzetti; la fornitura all'interno della tubazione di un cavo pilota per l'inserimento dei cavi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono esclusi: lo scavo; il rinterro. Diametro mm 125.							
	T1	1,00	2,90			2,90		
	T2	1,00	8,75			8,75		
	T3	1,00	7,80			7,80		
	T4	1,00	14,90			14,90		
	T5	1,00	19,30			19,30		
	T6	1,00	13,60			13,60		
	T7	1,00	7,60			7,60		
	T8	1,00	8,55			8,55		
	T9	1,00	17,75			17,75		
	T10	1,00	21,05			21,05		
	SOMMANO m					122,20	7,92	967,82
3 A04.16.2	Fornitura e posa in opera di sabbia posata in ragione di 0,30 m3/m per protezione di condotte superiori al DN 150.							
	T1	1,00	2,90	0,400	0,300	0,35		
	<b>A RIPORTARE</b>					0,35		1'624,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					0,35		1'624,28
	T2	1,00	8,75	0,400	0,300	1,05		
	T3	1,00	7,80	0,400	0,300	0,94		
	T4	1,00	14,90	0,400	0,300	1,79		
	T5	1,00	19,30	0,400	0,300	2,32		
	T6	1,00	13,60	0,400	0,300	1,63		
	T7	1,00	7,60	0,400	0,300	0,91		
	T8	1,00	8,55	0,400	0,300	1,03		
	T9	1,00	17,75	0,400	0,300	2,13		
	T10	1,00	21,05	0,400	0,300	2,53		
	SOMMANO m					14,68	4,18	61,36
4 19.13.002	Strato di fondazione in misto cementato. Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria in tutto rispondente alle prescrizioni delle Norme Tecniche compreso l'onere del successivo spandimento sulla superficie dello strato di una mano di emulsione bituminosa nella misura di kg 1 per mq, saturata da uno strato di sabbia; compresa la fornitura dei materiali, prove di laboratorio ed in sito, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo compressione.							
	T1	1,00	2,90	0,400	0,700	0,81		
	T2	1,00	8,75	0,400	0,700	2,45		
	T3	1,00	7,80	0,400	0,700	2,18		
	T4	1,00	14,90	0,400	0,700	4,17		
	T5	1,00	19,30	0,400	0,700	5,40		
	T6	1,00	13,60	0,400	0,700	3,81		
	T7	1,00	7,60	0,400	0,700	2,13		
	T8	1,00	8,55	0,400	0,700	2,39		
	T9	1,00	17,75	0,400	0,700	4,97		
	T10	1,00	21,05	0,400	0,700	5,89		
	SOMMANO mc					34,20	52,00	1'778,40
5 18.03.010.00 3	Pozzetto di ispezione. Rete elettrica e rete telefonica. Pozzetto di ispezione per canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica in getto di calcestruzzo con cemento 325 a q.li 3,00 al mc per uno spessore delle pareti di cm 20, o in muratura di mattoni pieni a due teste, con basamento in calcestruzzo dello spessore di cm 20 dotato di apertura per il drenaggio e soletta superiore di cm 20 calcolata per sopportare sovraccarichi di entità pari a quelli previsti per i ponti stradali, fornito e posto in opera. Sono compresi: lo scavo; il rinfiacco con materiale arido; l'allaccio alle canalizzazioni sotterranee; il carico al magazzino; il trasporto al cantiere e il collocamento in opera di chiusini in ghisa forniti dalla Rete elettrica e rete telefonica. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne di cm 80x80, altezza netta fino a cm 150.							
						5,00		
	SOMMANO cad					5,00	231,99	1'159,95
6 18.03.010.00 4	Pozzetto di ispezione. Rete elettrica e rete telefonica. Pozzetto di ispezione per canalizzazione Rete elettrica e rete telefonica in getto di calcestruzzo con cemento 325 a q.li 3,00 al mc per							
	<b>A RIPORTARE</b>							4'623,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'623,99
	<p>uno spessore delle pareti di cm 20, o in muratura di mattoni pieni a due teste, con basamento in calcestruzzo dello spessore di cm 20 dotato di apertura per il drenaggio e soletta superiore di cm 20 calcolata per sopportare sovraccarichi di entità pari a quelli previsti per i ponti stradali, fornito e posto in opera. Sono compresi: lo scavo; il rinfianco con materiale arido; l'allaccio alle canalizzazioni sotterranee; il carico al magazzino; il trasporto al cantiere e il collocamento in opera di chiusini in ghisa forniti dalla Rete elettrica e rete telefonica. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Delle dimensioni interne di cm 150x150 ed altezza netta fino a cm 150.</p>					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	624,95	1'249,90
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							5'873,89
	<b>T O T A L E euro</b>							5'873,89
	Data,							
	<b>Il Proprietario</b>							
	<b>Il Tecnico</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							